МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

      08.08.2017                                 г. Воронеж                        № 1342/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета экономики и управления

очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от

07.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1342/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания

№ ФИО Сумма

баллов Химия Математика Русский
язык ИД

1 Одношивкина Анастасия Сергеевна 204 57 62 85 0
2 Канунникова Любовь Николаевна 159 46 33 73 7
3 Панфилова Валерия Андреевна 158 55 60 43  0
4 Селиванова Наталья Александровна 158 55 27 76  0
5 Тульский Евгений Александрович 158 54 56 48  0
6 Анищенко Андрей Сергеевич 158 52 39 65 2
7 Бредихина Лариса Александровна 157 54 55 48  0
8 Щекалов Владимир Алексеевич 157 52 53 52  0
9 Золотарёва Евгения Александровна 157 51 55 51  0

10 Гутара Элина Эдуардовна 155 53 54 48  0
11 Кулишенко Анна Александровна 154 45 45 64  0

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ